



(2002)量认(国)字(B1687)号

No: ZL040675

检 验 报 告

TEST REPORT

样 品 名 称: 铝塑复合板
NAME OF SAMPLE

委 托 单 位: 佛山市纬仑装饰材料有限公司
CLIENT

检 验 类 别: 委托检验
CLASSIFICATION OF TEST



化学工业合成材料老化质量监督检验中心

The Quality Supervision and Inspection Center of Synthetic
Material Ageing of Chemical Industry



化学工业合成材料老化质量监督检验中心

The Quality Supervision and Inspection Center of Synthetic

Material Ageing of Chemical Industry



检验报告 Test Report

No: ZL040675 (2007)量认(国)字(B1687)号

第 1 页共 3 页

样品名称 Name of Sample	铝塑复合板	型号/规格Type/ Specification	4mm
委托单位 Client	佛山市纬仑装饰材料有限公司	检验类别 Classification of Test	委托检验
生产单位 Manufacturing	-----	样品等级 Sample Grade	-----
抽样地点 Sampling Site	-----	抽(送)样 日期 Sampling Date	2012-01-05
样品数量 Sample Numbers	1 批	抽(送)样 单位 Sampling Plant	佛山市纬仑装饰材料有限公司
抽样基数 Sampling Numbers	-----	检验编号 Test Number	L0412455
检验依据 Test Method	GB/T 17748-1999	检验项目 Test Item	物性
检验结论 Result	该产品按 GB/T 17748-1999 《铝塑复合板》检测，所检项目合格， 结果详见下页。 		
备注 Remark	-----		

批准:

Approved by



审核: 柯映

Inspected by

主检: 冯志新

Tested by

检验项目及结果

Test Items and Results

检验项目	技术指标	检验结果	判定
光泽度偏差	极限值的误差 < 5	1.7	合格
铅笔硬度	$> \text{HB}$	2H	合格
附着力, 级	不次于 1 级	0 级	合格
耐冲击力 (50kg·cm)	不脱漆、无裂痕	不脱漆、无裂痕	合格
耐化学稳定性	耐油性	无变化	合格
	耐溶剂性	无变化	合格
弯曲强度, MPa	> 100	112.6	合格
弯曲弹性模量, MPa	$> 2.0 \times 10^4$	3.1×10^4	合格
180°剥离强度, N/mm	> 7.0	9.8	合格
热变形温度 (1.81MPa), °C	> 105	217.9	合格
热膨胀系数, °C ⁻¹	$\leq 4.00 \times 10^{-5}$	1.00×10^{-5}	合格

化质

专用

化学工业合成材料老化质量监督检验中心
The Quality Supervision and Inspection Center of Synthetic
Material Ageing of Chemical Industry

第 3 页共 3 页

委托方地址 Client Address	佛山市顺德区大良新滘工业创业路2号
样品描述及说明 Description and Explanation of Sample	样品外观无异样
试样制备及说明 Preparation of Sample and Explanation	-----
主要试验设备（或仪器） Main Testing and Measuring Instruments	H10K-S型HOUNSFIELD万能材料试验机
试验环境及状态 Test Environment and Condition	温度：22°C；湿度：50%RH
试验结果不确定度 Uncertainty of Testing Result	-----
分包项目及分包方 Subcontractor and Subcontracting Items	-----
备注 Remark	-----

以下空白

